
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
 
 
 

23 ноября 2017 г. №17/11-3 
О признании обращения депутата  
Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово по вопросу 
организации дополнительного 
автобусного маршрута депутатским 
запросом 
 
 
 В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 (ред. от 15.02.2017) 
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в 
городе Москве», подпунктом 7 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального округа Северное 
Бутово, ст. ст. 55, 56 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово 
 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
 
 1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово Курбатова А.А. по вопросу организации дополнительного автобусного маршрута в 
адрес в адрес руководителя Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной 
инфраструктуры города Москвы Ликсутова М.С. депутатским запросом (приложение).    

2. Направить депутатский запрос в Департамент транспорта и развития дорожно-
транспортной инфраструктуры города Москвы  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа 
Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
http://www.ms-butovo.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 
депутатов муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 
 
 
Глава муниципального 
округа Северное Бутово                                                                           А.А. Курбатов 
 

 

http://www.ms-butovo.ru./


 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Уважаемый  Максим Станиславович! 

 
Жители района Северное Бутово обратились к депутатам  муниципального 

округа с просьбой об организации автобусного маршрута, который пройдет через 
филиалы поликлиник Северного и Южного Бутова, так как во время приема 
граждан врачи-специалисты выписывают направления для проведения обследования 
в другие филиалы районов Северное и Южное Бутово и жителям в течение дня 
необходимо посещение нескольких поликлиник.     

Филиалы поликлиник для взрослых находятся по следующим адресам: ул. 
Южнобутовская, 87 (поликлиника ЮЗАО №121); Плавский пр-д, 3 (филиал №1 
поликлиники ЮЗАО №121); ул. Венёвская, 27 (филиал №2 поликлиники ЮЗАО 
№121); ул. 2-я Мелитопольская, 13 (филиал №3 поликлиники ЮЗАО №121); ул. 
Коктебельская, 6 (филиал №4 поликлиники ЮЗАО №121); Брусилова ул., 15 корп. 2 
(филиал №5 поликлиники №121); ул. Академика Семёнова, 13, корп. 1 (филиал №6 
поликлиники ЮЗАО №121,); Ратная ул., 8Г (филиал №7 поликлиники для взрослых 
и детей №121); Изюмская ул., 37 (филиал №8 поликлиники ЮЗАО №121).   

Прошу Вас дать указания соответствующим ведомствам и организовать 
автобусный маршрут по вышеуказанным адресам.     
 
 
Депутат Совета депутатов,                                                    
глава муниципального округа 
Северное Бутово                                                                                       А.А. Курбатов    

Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Бутово 
от 23 ноября 2017 г. №17/11-3 
 
Руководителю Департамента 
транспорта и развития 
дорожно-транспортной 
инфраструктуры города 
Москвы 
Ликсутову М.С. 
 
Москва, ГСП - 4, Садовая 
Самотёчная улица, 1                                                                 


